

PROCESSO LEGISLATIVO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 15/2023 - Prefeitura de Ibitinga - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 013/2023. Altera a Lei Complementar 220, de 26 de janeiro de 2022, que "Dispõe sobre a Organização Administrativa do quadro de Comissionados da Prefeitura Municipal e Autarquias, e dá outras providências".

TRAMITAÇÃO

Data da Ação 19/12/2023

Unidade de Origem Departamento Legislativo

Unidade de Destino Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Comissão de Serviços Púb., Ocup. do Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Solo, Saúde, Assis. Social, Educação, Esporte, Ocup. Do Solo, Saúde, Educação, Esporte, Educação, Esporte, Educação, Esporte, Educação, Educação, Esporte, Educação, Educ

Status Aguardando parecer da Comissão

Prazo 31/12/2023

TEXTO DA AÇÃO

prazo da comissão suspenso por 15 dias, devido a solicitação de informação sobre o projeto, conforme documentos protocolado pela Comissão

Ibitinga, 19 de dezembro de 2023.

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas

Diretora Legislativa